МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

' ______________________________  №

г. Ярославль

О внесении изменений в устав
государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Ярославской области
Угличского дома-интерната для престарелых и инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить изменения в устав государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания Ярославской области Угличского
дома-интерната для престарелых и инвалидов (прилагаются).

Министр труда и социальной
поддержки населения
Ярославской области Н.Л. Биочино

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1027601310483,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 13.11.2023 заГРН 2237600295788

А

i l l

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп 1

1 Сертификат■: 5443 53E25D5F3 5 AC9842DC42DD146С57
I Владелец: Фоменко Инга Юрьевна 1
I Ведущий специалист-эксперт 1
^Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024 J

УТВЕРЖДЕНЫ
£ерство труда

цюй поддержки
^умнйй«Ш §Й^Рославской области

Н.Л. Биочино

4VW

СОГЛАСОВАНО
Правовое управление
Правительства Ярославской области

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УГЛИЧСКОГО ДОМА-ИНТЕРНАТА ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И
ИНВАЛИДОВ

Внести в устав государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания Ярославской области Угличского дома-интерната для
престарелых и инвалидов следующие изменения:

1. В разделе 2:
1.1. В пункте 2.1 слово «департамент» заменить словом «министерство».
1.2. В пункте 2.2 слова «департамент имущественных и земельных

отношений Ярославской области (далее -  Департамент)» заменить словами
«министерство имущественных отношений Ярославской области (далее —
Министерство)».

2.1. В абзаце 1 пункта 4.1, в пунктах 4.9 - 4.11, в абзаце 1 пункта 4.12,
в пункте 4.13 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить
словом «Министерство» в соответствующих падежах.

2.2. Абзац 2 пункта 4.4 изложить в следующей редакции:
«- субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение

выполнения государственного задания;».
3. В разделе 6:
3.1. В абзаце 15 пункта 6.1.1 подраздела 6.1 слово «Департамент»

заменить словом «Министерство».
3.2. Пункт 6.1.2 подраздела 6.1 изложить в следующей редакции:
«6.1.2. Учредитель по согласованию с Министерством и правовым

управлением Правительства области утверждает устав (изменения в устав)
Учреждения, если иное не установлено действующим законодательством.».

1.3. В .подразделе 6.2:
3.3.1. В заголовке подраздела слово «ДЕПАРТАМЕНТА» заменить

словом «МИНИСТЕРСТВА».
3.3.2. В абзаце 1 пункта 6.2.1, в абзаце 1 пункта 6.2.2, в абзацах 1 и 3

пункта 6.2.3, в пункте 6.2.4 слово «Департамент» в соответствующих падежах
заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

3.4. В пункте 6.3.3 и в абзаце 5 пункта 6.3.5 подраздела 6.3 слово
«Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство»
в соответствующих падежах.

Иш ИТгйШ Ш ш Ш  Форма № Р50007
4bl37795ff984cd6b2ad2c9bl6876dd7

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ УГЛИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ

ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1 0 2 7 6 0 1 3 1 0 4 8 3

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных
в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений
в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ

13 ноября 2023 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 2 3 7 6 0 0 2 9 5 7 8 8

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
1 Вид заявителя Лицо, действующее от имени юридического лица без

доверенности
Данные заявителя, физического лица

2 Фамилия АКСЁНОВА
Имя НАТАЛЬЯ
Отчество НИКОЛАЕВНА

3 Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

761201335126

4 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 761201335126
Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических

лиц
1

5 Наименование документа Р13014 Заявление об изменении учр.документа и/или
иных сведений о ЮЛ

6 Дата документа 03.11.2023
7 Документы представлены в электронном виде

2
8 Наименование документа Изменения в учредительный документ ЮЛ
9 Дата документа 02.11.2023
10 Документы представлены в электронном виде

3
11 Наименование документа ПРИКАЗ
12 Номер документа 1444
13 Дата документа 02.11.2023
14 Документы представлены в электронном виде

Лист записи выдан налоговым органом Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №7 по Ярославской

области
полное наименование налогового органа

14 ноября 2023 года
(число) месяц (прописью) (год)

ЛП01|11, П111ЛТ Фоменко Инга ЮрьевнаВедущии специалист-эксперт _____________________________________________________________  Подпись, Фамилия, инициалы
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

У СИ ЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРО ВАННОЙ
ЭЛ ЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

I сведения о сертификате зп 1
Сертификат: 544353E25D5F3 5 AC9842DC42DD146С57
Владелец: Фоменко Инга Юрьевна
Ведущий специалист-эксперт
Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024 __ ,